


                                         


          Арх. бр. 12-
          Датум:




До: Сектор за правни и општи работи
Министерство за животна средина и просторно планирање






Врз основа на член 143 став (4) од Законот за управување со отпад („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 216/21), во законски утвредениот рок поднесувам :



БАРАЊЕ ЗА УПИС ВО РЕГИСТАРОТ НА ОВЛАСТЕНИ ЕКСПЕРТИ
– УПРАВИТЕЛИ ЗА ОТПАД
	




Име: 
Татково име:
Презиме:
Датум на раѓање: 
Архивски број и датум на стекнување на уверение/потврда за Управител со отпад:
Контакт тел.








           Потпис на барателот:

           _______________________
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